
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองฉิม 
เรื่อง การสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 

                                                 …………………………………………. 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 แห่งพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. 
2562 พนักงานสำรวจ ได้แก่  

1. นางสาวจิตรลดา  ผานิล 
2. นางนิตยา  ดวงกลาง 
3. นางสาวปราณี  สาลี 
4. นายประดิษฐ์  เพ็งหนองฉิม 
5. นายประสิทธิ์  บัวแพง 
6. นางมารศรี   เกิดมงคล 
7. นางเพชรน้อย  ภักดีศิรวงษ์ 
8. นางวิชุดา  วงษ์นรา 
9. นางอรทัย   สุ่ยสน 
10. นายสุกัลย์  หนันละหาน 
11. นายทวีศักดิ์   โวหาร 
12. นายคริชรินทร์  เพ็งหนองฉิม 
13. นางบุญกอง   โคกอ่อน 
14. นางกองเงิน  เคียงจัตุรัส 
15. นางบังอร   ชนะชัย 
16. นายประเสริฐ  คำภีระ 
 

17. นายสากล  งามหมู่ 
18. นางสาวสุพิน  มูลจันทร์ 
19. นายปรีชา  เอกบัว 
20. นางลำพูน  พินไธสง 
21. นางสุภาพร  คำนึงผล 
22. นายประจักษ์  เพ็งด้วง 
23. นางมะลิวัลย์   โคกอ่อน 
24. นางพรจิรา  มณีศรี 
25. นางสาวิตรี   มณีศรี 
26. นายสุรกรานต์  กุลประจวบ 
27. นายโสภา  กังฉิมา 
28. นายนวพล   สมพงษ ์
29. นางเพ็ญลิตา  ล้อมกลาง 
30. นางพิมพา  ขันธรักษา 
31. นายสมชาย  จรรยา 
32. นางสาวพัณณิตา  ศรีพลกรัง 
33. นายภูชิต  หงษ์โพธิ์ 

34. นายณรงค์  แสงประสิทธิ์ 
35. นายกำพล  คำหมาย 
36. นายปัญญา  พวงเพ็ชร 
37. นางสาวนิชาพร  สอนด่านจาก 
38. นายมิตร  วรรณศรี 
39. นายสมบูรณ์  สมพงษ์ 
40. นางพันธ์  เอกบัว 
41. นายไพจิตร  เกตวงษา 
42. นายสมศักดิ์  สงคราม 
43. นางสาวจีระนันท์  ชำนาญกุล 
44. นายสุริยา  พิมพ์วงค์ 
45. นายธเนศ  ดาโม้ 
46. นางสาวลัดดา  สาอุตม์ 
47. นางสายใจ  จันทร์อาจ 
48. นายธันยะเทพ  เดชธนชาติ 
49. นางอุดมลักษณ์ คำพิมพ์ 
50. นายสุริยา  ม้วยแก้ว 

 
จะเข้าทำการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้างในหมู่ที่ 1 - 15 ตำบลหนองฉิม อำเภอเนินสง่า 

จังหวัดชัยภูมิ ตั้งแต่วันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2562 ถึง วันที่ 25 ธันวาคม พ.ศ. 2562 ระหว่างเวลา 08.30 
น. ถึงเวลา 16.30 น.  

  จึงประกาศให้เจ้าของที่ดินแจ้งจำนวนเนื้อที่ดินและรายการอื่นๆ ต่อพนักงานสำรวจ ตามวัน 
เวลา ที่กำหนดข้างต้น 
 
 

    ประกาศ ณ วันที่  15  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2562 
 
 
 

       
 


